РЕШЕНИЕ КАРАР

     от 24.09.2025 г. Менделеевск               № 4

Об образовании постоянных
комитетов Совета Менделеевского
муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии со статьёй 33 Устава Менделеевского муниципального
района Республики Татарстан

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комитеты Совета
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан:

- по соблюдению законности, правопорядка и правам человека;

- по вопросам экономики, промышленности, ЖКХ, строительства и связи;

- по местному самоуправлению и финансово-бюджетным вопросам;

- по аграрным вопросам, экологии и охране окружающей среды экономике,
жилищно-коммунальному хозяйству и строительству;

- по социально-культурным вопросам.

2. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации
Республики Татарстан htpp://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном
сайте «Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru.

Председатель Совета                                                             Р.Р. Искандаров

Республика Татарстан

Совет Менделеевского
муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы